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میرشاد ماجدی که به تازگی 
رئیس هیأت فوتبال استان 
تهران شده درباره حضورش 
در باشگاه استقلال به عنوان 
مدیرعامل حرف مهمی به 
زبان آورده است. ماجدی در 
گفت و گویی اعلام کرده کمک 
به استقلال در شرایط فعلی در 
توان من نبود و به همین دلیل 
مسئولیتی در باشگاه استقلال 
به عهده نگرفتم. ماجدی با 
اشاره به مذاکراتی که پیش 
از حضور خطیر با او شده بود 
اعلام کرد همان موقع انصراف 
خودم را اعلام کردم تا افرادی 
به این سمت منصوب شوند 
که توانایی کمک مالی داشته 
باشند. البته حضور مدیران 
جدید در باشگاه استقلال 
تحولات مالی آنچنانی به وجود 
نیاورده و شاید اگر ماجدی هم 
بر مسند کار قرار می گرفت با 
همین وضعیت مواجه می شد.

 

استقلال باید برای 
اسپانسر تبلیغ کند

اینکه گفته شده اسپانسر 
باشگاه استقلال می خواهد 
تا رقم 180میلیارد تومان به 
این باشگاه کمک مالی کند 
وابسته به اقدامات باشگاه در 
طول دوران قرارداد با شرکتی 
است که به تازگی با این باشگاه 
قرارداد منعقد کرده است. 
استقلال بعد از توافق با یک 
شرکت تلفن همراه که اسم و 
رسم آنچنانی هم ندارد و جزو 
آن دسته شرکت هایی محسوب 
می شود که محبوبیت آنچنانی 
میان مردم ندارد، مبلغی را 
دریافت کرده اما این شرکت 
به باشگاه استقلال اعلام 
کرده برای دریافت حداکثر 
توافق مالی باید برای این 
شرکت تبلیغ کرده و به نوعی 
هواداران باشگاه را به سمت 
خرید محصولات این شرکت 
ترغیب کند. حال اینکه باشگاه 
استقلال توانایی این کار را 
داشته باشد و هواداران نیز 
راضی به خرید محصولات 
شوند، مسأله ای است که 
بزودی مشخص خواهد شد. 
استقلال تا کنون فقط 25 
میلیارد تومان از این شرکت 
دریافتی داشته و گفته می شود 
شاید مبالغ جدیدی در روزهای 
آتی به حساب استقلال واریز 
شود تا بخش دیگری از حقوق 

عقب مانده پرداخت شود.

آرزوی موفقیت 
پروین برای نکونام

جواد نکونام دیروز به رسم 
ادب و احترام به علی پروین 
سری زد که این روزها به 
دلیل بیماری در بستر است. 
نکونام با حضور در بیمارستان 
و عیادت از علی پروین نشان 
داد در چنین شرایطی هرگز 
علایق قلبی نمی تواند مانع 
از انسان دوستی شود. آن 
هم وقتی پای پروین در میان 
است که یک چهره ویژه میان 
دوستداران باشگاه پرسپولیس 
محسوب می شود. در دیداری 
که نکونام با پروین داشته 
برای پیشکسوت این باشگاه 
آرزوی سلامتی کرده است. 
پروین هم در دیدار کوتاه با 
یش  ستقلال برا سرمربی ا
آرزوی موفقیت کرده و از او 
خواسته با قدرت در استقلال 
به کارش ادامه دهد. پروین 
یی  ز جمله پرسپولیسی ها ا
محسوب می شود که همواره 
تأکید داشته بعد از پرسپولیس 
تیم محبوبش استقلال است.

 zخبر 

استقلال

احتمال بازگشت مدیر سابق

به زودی در هیأت مدیره استقلال تغییراتی صورت می گیرد. اینطور که گفته 
می شود قرار است چند گزینه جدید به هیأت مدیره استقلال اضافه شوند 
و در بین آنها یکی از مدیران سابق این تیم نیز به چشم می خورد. با توجه به 
خواسته پیشکسوتان استقلال و کم کاری هیأت مدیره استقلال در روزهایی 
که از لیگ گذشت، سرانجام قرار بر این شده است که افراد جدیدی پشت 
صندلی هیأت مدیره استقلال بنشینند که هنوز نام آنها فاش نشده است.

 زبیر نیک نفس

رؤیای پیراهن تیم ملی

زبیر نیک نفس از جمله هافبک های دفاعی است که شرایط متفاوتی را 
در استقلال تجربه کرده است. این بازیکن فصل گذشته زیاد مورد توجه 
ساپینتو نبود، اما در فصل جاری نکونام به او اعتماد کرده است و این 
بازیکن انگیزه زیادی دارد تا خودش را نشان دهد. یکی از انگیزه های 
اصلی زبیر رسیدن به پیراهن تیم ملی است و همین امر باعث شده تا 

او در استقلال خوب کار کند تا توسط امیر قلعه نویی دیده شود.

علی سامره

 حضور در تمرین

در جریان اختلافاتی که تا چند وقت پیش گریبان تیم استقلال را گرفته 
بود، اختلاف نکونام با سامره باعث شده بود تا سرپرست استقلال در 
تمرینات این تیم شرکت نکند. اما همه چیز برای سامره و استقلال از 
شهری که در آن به دنیا آمده بود، شروع شد. سامره در رفسنجان با 
نکونام آشتی کرد و در رختکن تیم استقلال جشن تولد نکو را برگزار 
کردند تا بعد از آن سر و کله آقای سرپرست در تمرینات نیز پیدا شود.

از کمپ آبی
11استقلال

 zسوژه

بازی با هوادار 2 روز بعد از بازگشت ملی پوشان

کمتر از72ساعت دراختیار نکونام

تیم ملی شب گذشته در تورنمنت 
اردن با تیم ملی اردن بازی کرد و 
قرار است بازی بعد خود را سه شنبه 
مقابل برنده یا بازنده بازی قطر و 

عراق انجام دهد.
یک روز بعد از برگزاری این بازی تیم 
ملی از امان مرکز اردن به تهران 
باز خواهد گشت و این طور که 
برنامه ریزی شده چهارشنبه زمان 

بازگشت تیم ملی است.
اگر برنامه بازگشت تیم ملی در 
ساعات اولیه صبح باشد احتمال 
دارد بازیکنان استقلال بتوانند 
همان روز در تمرین تیم خود 
شرکت کنند اما این حضور منوط 
به وضعیت جسمانی مناسب چهار 
بازیکنی است که اکنون در اردوی 

تیم ملی به سر می برند.
با توجه به اینکه زمان سفر هوایی 

از اردن به ایران چندان زیاد نیست 
می شود حضور ملی پوشان در 
تمرین عصر آن روز را دست کم 
برای انجام تمرین ریکاوری متصور 
بود اما حتی اگر به این حضور 
خوشبینانه  هم نگاه کنیم، استقلال 
تا برگزاری بازی با هوادار زمان 
آنچنانی دراختیار نخواهد داشت 
و ملی پوشان باید با کمتر از 72 
ساعت تمرین با تیم باشگاهی خود 
راهی میدان بازی با هوادار در لیگ 

برتر شوند.
طی روزهای گذشته باشگاه استقلال 
به دنبال راه هایی بود تا شاید 
سازمان لیگ را راضی به برگزاری 
بازی با هوادار در روز شنبه کند. 
درواقع مسئولان باشگاه استقلال 
خواسته آنچنانی نداشتند وتنها 
می خواهند بازی با هوادار)هفته 
هفتم( یک روز به تعویض بیفتد وبا 
توجه به اینکه بازی بعدی استقلال 
نیز یک هفته بعد از این بازی است، 

تأثیرمنفی روی آن بازی نخواهد 
داشت و استقلال و حریفش با 
استراحت و تمرین کافی به بازی 5 
آبان خواهند رسید. استقلال در این 
روز با آلومینیوم دیدار خواهد کرد و 
یک روز جا به جایی بازی با هوادار 
که درتاریخ 28مهرماه برنامه ریزی 
شده، خللی در برگزاری بازی های 

بعدی نخواهد داشت.
باشگاه استقلال تاکنون درخواست 
رسمی به سازمان لیگ نداده چون 
تلاش های غیررسمی اش تا امروز 
هیچ نتیجه ای در بر نداشته است 
اما احتمال دارد در روزهای آتی به 
جهت حفظ منافع تیم در این مسیر 
قدم برداشته و درخواست خود را 
کتباً به سازمان لیگ ارائه دهد تا 
شاید با یک روز تأخیر در برگزاری 

بازی با هوادار موافقت شود.
البته شاید از نگاه سازمان لیگ و 
حتی مربیان تیم ملی مانعی سرراه 
بازیکنان استقلال برای حضور در 

میدان بازی با هوادار درهمان تاریخ 
اعلام شده وجود نداشته باشد 
و استقلال بدون مشکل بتواند 
مقابل هوادارهم قرار بگیرد. اگر 
فرصت باقی مانده از بازی سه شنبه 
تیم ملی تا بازی جمعه استقلال 
در لیگ برتر را محاسبه کنیم 72 
ساعت خواهد شد اما مسأله این 
است که از این 72 ساعت بازیکنان 
استقلال 24 ساعت آن را همچنان 
درگیر تیم ملی هستند و عملاً از 
روزچهارشنبه می توانند خود را به 
مربیان استقلال معرفی کنند که 
48 ساعت و یا کمی بیشتر قبل از 

بازی با هوادار است.
اینکه نکونام درنهایت تصمیم 
داشته باشد با همین شرایط مقابل 
هوادار قرار بگیرد و به نوعی از 
نیروهای ملی خود کمتر بهره بگیرد، 
سؤالی است که فقط سرمربی 
استقلال پاسخش را می داند اما 
اگر بخواهیم واقع بینانه به این 

ماجرا بنگریم، نکونام و هر مربی 
دیگری ترجیح می دهد از بهترین 
نیروهایش که در اختیار تیم ملی 
هم قرار گرفته اند تحت هرشرایطی 
بهره بگیرد و از پتانسیل و ظرفیت 

آنها استفاده کند.
زمزمه نیمکت نشینی سیدحسین 
حسینی و بازی کردن خالد آبادی 
از همین نقطه شکل گرفته است 
اما ریسک بازی ندادن به بازیکنان 
اصلی قطعاً افکار سرمربی استقلال 
را درآستانه این بازی مخدوش 
خواهد کرد و هیچ بعید نیست 
اگر تلاش برای تعویق یک روزه 
بازی با هوادار از سوی مسئولان 
باشگاه بی نتیجه باقی بماند، شاید 
نکونام به همان یک جلسه تمرین 
ملی پوشان اکتفا کرده و ریسک 
بازی دادن به آنها را به جان بخرد 
و از مردانی که اکنون در اردوی تیم 
ملی حاضرند برای بازی جمعه شب 

مقابل هوادار نیز بهره بگیرد.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

رمضانی دوباره نیمکت نشین می شود

 ارسلان جای آرمان
را در ترکیب می گیرد

 یکی از چهره های ویژه تیم امید امیرعلی 
صادقی بازیکن استقلال بود، صادقی 
با نظر رضا عنایتی به تیم امید ایران 
دعوت شد و یکی از بازیکنان توانمند 
این تیم به شمار می رفت. سرمربی تیم 
امید که خود زمانی متخصص گلزنی 
در لیگ برتر بود، بدون تردید یکی از 
الگوهای بازیکنان تیم امید و به خصوص 
صادقی محسوب می شد. صادقی در 
زمان مربیگری کی روش هم مورد توجه 
این مربی پرتغالی بود، اما او هر چقدر در 
بحث ملی مورد توجه مربیان خود است در 
سطح باشگاهی نتوانسته رضایت مربیان را 
جلب کند. صادقی زمان ساپینتو نتوانست 

در استقلال چندان راهی به جایی ببرد و 
حالا در زمان نکونام هم مورد بی توجهی 
این مربی قرار گرفته و چندان به بازی 
گرفته نمی شود. البته شاید ترافیک خط 
هافبک استقلال باعث این بی مهری 
باشد. صادقی اما با این همه بی توجهی 
انگیزه زیادی دارد و در تمرینات و بازی های 
دوستان عملکرد خوبی دارد شاید بزودی 
مورد توجه نکو قرار بگیرد. شاید او در 
آینده ای نزدیک گلزنی هایش در بازی های 
استقلال و قبل تر سایپا را در تیم امید تکرار 
کند و در آینده حتی به تیم ملی بزرگسالان 
نیز برسد. صادقی پتانسیل موفق شدن و 
درخشش در سطح باشگاهی و ملی را دارد.

صادقی در انتظار توجه نکو

بازیکن تیم امید در استقلال 
نیمکت نشین است

 آرمان رمضانی در بازی دوستانه  استقلال 
نمایش خوبی داشت و با گلزنی خود توانست 
توانایی هایش را بار دیگر نشان بدهد. در این 
بازی ها بازیکن ایرانی توانست جای مهاجم 
ُــر کند چون بلانکو نمی توانست  آرژانتینی را پ
برای استقلال بازی کند.!آرمان رمضانی که 
بعد از کش و قوس های فراوان در استقلال 
ماندگار شد و کارش را ادامه می دهد، انگیزه 
زیادی برای خودنمایی داشت و در بازی های 
دوستانه توانایی های فنی خود را به خوبی 
نشان داد. مهاجم باتجربه استقلال در 
روزهایی که ارسلان مطهری همراه با تیم 
ایران در بازی های آسیایی هانگژو حضور 
داشت در تمرینات تیم باشگاهی اش با 

انگیزه فراوان کار خود را جلو می برد. او در 
بازی های دوستانه نیز در ترکیب استقلال 
به میدان رفت و توانست روزهای خوبی را 
پشت سر بگذارد. به همین دلیل با شروع 
مجدد مسابقات در رفسنجان این بازیکن در 
ترکیب اصلی قرار گرفت، اما نتوانست راهی 
به جایی ببرد و همانند بازی های دوستانه 
نبود. حالا با توجه به اینکه ارسلان مطهری 
آماده تر نشان داده است با شروع مجدد 
بازی ها ارسلان جای آرمان را به احتمال زیاد 
در ترکیب اصلی می گیرد. استقلال تاکنون 
توانسته صدرنشین مسابقات لیگ برترباشد 
و از این پس هم شاگردان نکونام قصد ندارند 

امتیازی از دست بدهند.
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